第一頁 共二頁

裝

訂

線

財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中心

函
機關地址：237201 新北市三峽區三樹路 2號群

賢齋四樓 402辦公室

承 辦 人：李晃昇

電    話：02-77407360

電子信箱：hsli@dorise.info

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 111年 3月 11日

發文字號：考檢字第 1110300190號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀參與 111 年度「高級中等以下學校及幼兒園教師資格考試」

素養導向試題線上宣導說明會，請查照。

說明：

一、因應旨揭考試持續融入素養導向試題，為使教育部所屬師資培育

大學師資生更加了解素養導向評量概念、試題範例、111 年度變

革以及 Q＆A，本中心將辦理 2場旨揭考試線上宣導說明會。

二、有關旨揭考試線上宣導說明會之訊息如下：

 (一)參加對象：教育部所屬師資培育大學師資生

 (二)場次訊息：提供參與者連線測試，以使參與者能夠熟悉旨揭

考試線上宣導說明會系統平臺 Go To Webinar 操作。

  1、連線測試

   (1)上午場次：111 年 4 月 1 日（星期五）上午 10時至 12時

   (2)下午場次：111 年 4 月 1 日（星期五）下午 1時 30 分至 3

時 30 分

  2、正式說明會

   (1)第一場次：111 年 4 月 6 日（星期三）下午 2時至 5時

   (2)第二場次：111 年 4 月 8 日（星期五）下午 2時至 5時

 檔    號：

 保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

 (三)報名訊息：111 年 3 月 21日（星期一）上午 10時起開放報

名，3月 25日（星期五）下午 10時截止報名，為使各師資培育

大學皆有參與之機會，各校報名參加人數以 9人為限，線上填寫

報名資料後，本中心將進行資格審核。

三、有關旨揭線上說明會活動訊息以及線上宣導說明會系統平臺 Go

To Webinar 操作說明，將於 111年 3 月 21日（星期一）上午 9

時起公告於旨揭考試官網（https://tqa.ntue.edu.tw/）【最新消息】。

正本：教育部、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺北教育大

學、國立臺中教育大學、國立政治大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國立臺東大學、

國立東華大學、國立清華大學、國立嘉義大學、臺北市立大學、中國文化大學、亞洲大

學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中原大學、國立臺北大學、國立臺灣藝術大

學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立

中興大學、國立臺灣體育運動大學、國立成功大學、國立中山大學、國立高雄餐旅大學、

國立中央大學、國立體育大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大學、國立中正大學、

國立屏東科技大學、國立臺灣海洋大學、國立陽明交通大學、淡江大學、輔仁大學學校

財團法人輔仁大學、東吳大學、東海大學、朝陽科技大學、靜宜大學、南臺學校財團法

人南臺科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、文藻學校財團法人文藻外

語大學、正修學校財團法人正修科技大學、銘傳大學、明新學校財團法人明新科技大學、

大葉大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、國立臺北教育大學 教師資格考試試務行政組

副本：